八王子市指定収集袋　外袋広告掲載申込書
　年（　　　年）　　月　　　日

八王子市長　　殿
八王子市の印刷物等に掲載する広告の取扱に関する要綱第8条の規定に基づき、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１　申込者情報
	法人（団体）名

	法人住所（所在地）

	代表者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者住所

	本件に関する連絡先
	TEL

	Ｅ－mail

	担当者氏名

２　広告掲載を希望する指定収集袋の種類等
	種類
	大きさ
	広告掲載料
	希望される枠に『〇』を
してください。

	家庭用可燃収集袋
	5リットル
	50,000円

	10リットル
	150,000円

	20リットル
	150,000円

	40リットル
	100,000円

	家庭用不燃収集袋
	5リットル
	15,000円

	10リットル
	15,000円

	20リットル
	20,000円

	40リットル
	15,000円

	ボランティア袋
	20リットル
	10,000円

	45リットル
	25,000円

	おむつ袋
	10リットル
	20,000円

	20リットル
	25,000円

	事業系可燃収集袋
	10リットル
	5,000円

	20リットル
	20,000円

	事業系不燃収集袋
	20リットル
	5,000円
	2/20募集中止

	合計
	（　　枠）　　　円

３　広告の内容・・・・・別紙版下原稿等のとおり
４　申し込みに当たり、当社の貴市分市税納付状況調査に同意します。

※申込者が市外の場合、納税証明書（市民税のみ直近１年度分）を添付